
TANEČNÍ 
pro  dospělé 

 
Nechodili jste do tanečních? Nebo jste již vše zapomněli? 

Máte tedy příležitost naučit se taneční základy, k nim 

základní krokové variace, popř. si zdokonalit taneční 

repertoár od standardních k latinskoamerickým tancům 

před plesovou sezónou. 

Přitom se dobře pobavit a poznat nové přátele . ☺☺☺☺ 

 
Pravidelně každý čtvrtek od 19 do 21h 

Zahájení od 1.října 2020//10+1 lekcí 
 

******************************************************* 
            KURZOVNÉ: za pár 1200 Kč při naplnění minimální kapacity kurzu. 

Taneční se uskuteční pouze při dostatečném počtu párů. 

******************************************************* 

Závazné přihlášky (vč.informací) zasílejte do  25.září 2020 

 na e-mail: 
 

polevske.tanecky@seznam.cz 
 

******************************************************* 
Výuka tanců bude probíhat pod vedením  

tanečních mistrů Romany Karbanové a Aleše Kacafírka. 

Na výuku tanců bude stačit pohodlné volné společenské oblečení. 


